[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.01.2023		                               с.  Идринское                                                           №  2- р

1.На основании акта  визуального осмотра объекта капитального строительства Сельский дом культуры, поселок Сибирь, Идринский район, Красноярский край ООО «Саянское»  № 18 от 26.12.2022 года, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района закрыть нежилое здание, площадью 115,0 кв.м., год завершения строительства – 1957, количество этажей -1, кадастровый № 24:14:2803001:155, адрес (местоположение) объекта: Красноярский край, Идринский район, п.Сибирь, ул. Краснокаменная, д.5.
[bookmark: _GoBack]2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по социальным вопросам - начальника отдела образования администрации Идринского района О.А. Левкину.
3.Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru)
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                 Г.В.Безъязыкова

image1.jpeg